
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: http://sbip66.lo.pl/artykul/475-6797-x-94-15

X/94/15

Uchwała nr: X/94/15

Jakiego organu: Rady Miejskiej w Koronowie

Z dnia: 27.05.2015

W sprawie:

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki
określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym
wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, logopedów,
doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z
wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania
uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych, o
których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 22 ust. 2
pkt 11 ustawy o systemie oświaty

Na podstawie:

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm. z 2013
r. poz. 645 i 1318) oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 42 ust. 7
pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.
U. z 2014r. poz. 191 ze zm. z 2015 r. poz. 357) uchwala się, co
następuje:

Dokumenty aktu prawnego:
Treść uchwały

Status aktu: nieobowiązujący
Data podjęcia: 27.05.2015
Data wejścia w życie: uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Kategorie tematyczne: KULTURA I NAUKA
Jednostka odpowiedzialna za realizacje uchwały:  Burmistrz Koronowa
Uchwały unieważniające:
Uchwała nr LXVIII/567/18 Rady Miejskiej w Koronowie
Uchyla uchwały:
Uchwała nr XXXV/409/09 Rady Miejskiej w Koronowie

http://sbip66.lo.pl/artykul/475-6797-x-94-15
/uchwala/u-6797-x-94-15
/attachments/11530/download
/uchwala/u-7268-lxviii-567-18
/uchwala/u-5993-xxxv-409-09


Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego:

data ogłoszenia: 05.06.2015
pozycja w dzienniku: 2015.1764

Załączniki:
Treść uchwały    pdf,  142.63 kB

Opublikował w BIP: Michał Szałkowski

Data opublikowania: 01.06.2015 14:15

Liczba pobrań: 30

Metryczka

Wytworzył: RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

Data wytworzenia: 27.05.2015

Opublikował w BIP: Krzysztof Wiaterski

Data opublikowania: 01.06.2015 14:16

Ostatnio zaktualizował: Michał Izbaner

Data ostatniej
aktualizacji: 08.12.2022 13:06

Liczba wyświetleń: 68

http://www.edzienniki.bydgoszcz.uw.gov.pl/legalact/2015/1764/
/attachments/11530/download

